划激励对象授予限制性股票的公告》，公司授予李国鑫、武文斌、杨雪宁等 23

人合计 490,000 股限制性股票。根据《2020 年限制性股票激励计划（草案）》，

上述 23 人在第二个限售期内离职，除去已解除限售的第一期限制性股票（所持

限制性股票总数的 20%），公司将回购注销其剩余的尚未解除限售的制性股票（所

持限制性股票总数的 80%），故本次拟回购注销的限制性股票合计 392,000 股。

3、本次回购注销的价格

根据《2020 年限制性股票激励计划（草案）》第十四章“限制性股票回购

注销原则”的规定，若公司发生派息、资本公积转增股本、派送股票红利、股票

拆细、配股或缩股等影响公司股本总量或公司股票价格事项的，公司应对尚未解

除限售的限制性股票的回购价格做相应的调整，调整方法如下：

1、公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细：P＝P0÷（1＋n）

其中：P为调整后的每股限制性股票回购价格，P0 为每股限制性股票授予价

格；n为每股公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细的比率（即每股股票经

转增、送股或股票拆细后增加的股票数量）。

2、缩股：P＝P0÷n

其中：P为调整后的每股限制性股票回购价格，P0 为每股限制性股票授予价

格；n为每股的缩股比例（即 1股股票缩为 n股股票）。

3、配股：P＝P0×（P1＋P2×n）÷[P1×(1＋n)]

其中：P1 为股权登记日当天收盘价；P2 为配股价格；n 为配股的比例（即

配股的股数与配股前公司总股本的比例）

4、派息：P＝P0-V

其中：P0 为调整前的授予价格；V为每股的派息额；P为调整后的回购价格，

经派息调整后，P仍须大于 1。

根据公司 2020 年 8 月 28 日披露的《关于向公司 2020 年限制性股票激励计

划激励对象授予限制性股票的公告》，公司限制性股票激励计划首次授予的限制

性股票价格为 5.42 元/股，鉴于公司已完成 2020 年度权益分派工作（向全体股

东每 10 股派 1 元人民币现金）、2021 年度权益分派工作（向全体股东每 10 股

派 1 元人民币现金），经调整后本次拟回购注销的限制性股票的价格为人民币

5.22 元/股。

三、本次回购注销前后股本结构变动情况表

本次回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

四、本次限制性股票回购注销对公司的影响

本次公司回购注销离职股权激励对象所持已获授但尚未解除限售的限制性

股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，也不会影响公司管

理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价

值。

特此公告。

深圳市赢时胜信息技术股份有限公司

   董 事 会

   2022 年 12 月 22 日

本次变动前 本次变动

增减（+，

-）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 83,169,073 11.07% -392,000 82,777,073  11.02%

高管锁定股 77,252,073 10.28%  77,252,073  10.28%

股权激励限售股 5,917,000 0.79% -392,000 5,525,000  0.74%

二、无限售条件股份 668,388,007 88.93%  668,388,007  88.98%

三、股份总数 751,557,080 100.00% -392,000 751,165,080  100.00%

	深圳市赢时胜信息技术股份有限公司
	关于2020年限制性股票激励计划部分限制性股票回购注销完成的公告